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Ferie z C++ – trwają zapisy na kursy
programowania

Ruszyła rejestracja do kolejnej odsłony projektu edukacyjnego z obszaru informatyki -
Young Programmer, skierowanego do uczniów warszawskich szkół ponadpodstawowych.
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Jego celem jest nauka programowania w różnych językach, takich jak C, C++, Java oraz
HTML+PHP.

W trakcie ferii zimowych na Politechnice Warszawskiej odbędą się 2 kursy z podstaw
programowania w języku C++ (C++ – gimnazjum, C++ – liceum), natomiast wiosną 2017 r.
(marzec-kwiecień) odbędą się 3 kursy z programowania w języku C++ (podstawy C++ – gimnazjum,
podstawy C++ – liceum, średnio-zaawansowany C++- liceum).

W trakcie warsztatów uczestnicy dowiedzą się m.in. jak tworzyć grafiki 2D (biblioteka allegro 4.x)
oraz czym jest programowanie strukturalne i obiektowe. Poznają również operacje wejścia i wyjścia,
instrukcje warunkowe oraz pętle. Program zajęć jest elastyczny i będzie dostosowany do potrzeb
i zainteresowań grup. Każdy dzień warsztatów składać się będzie z którkiego wprowadzenia, po
którym rozpocznie się część praktyczna.

W warsztatach organizowanych w trakcie ferii weźmie udział łącznie 20 uczniów (2 grupy po 10
osób). W celu wyłonienia 20 osób spośród wszystkich zrejestrowanych do udziału w projekcie, 11
lutego 2017 r. zostanie przeprowadzony tekst kwalifikacyjny. Zapisy trwają do 7 lutego 2017 r.

Więcej informacji na temat projektu na stronie internetowej: www.inceptio.org.pl
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.

 
05-01-2026

Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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